
I

0 2-n\\0i*
STCRTTARI{ DÂ SÀÍ'DE

Gorerno do EÍado do Ceará íYp

CISVALE
CISVALE

CoNsóncro PúsLrco nr SeúoE INrenrsoERATrvo Do V,qrr Cunu
ApulARÉs - CAUCATA - GENERÁL SAMpAro - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARÂCURU - PARATPABA - SÃo GoNçALo Do AMÂRANTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEluçuocA

LISTA DE PR-ESENçA DOS PARTICIPANTES DO
PREGAO PRESENCIAL N' OO5/20í9

oBJETo: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa
especializada em dedetização, descupinização, desratização e desvampirização
para atender as necessidades do Consórcio Publico de Saúde lnterfederativo do
Vale do Curu 4ISVALE.

Data da abertura:
Horário
Local:
Enderêço:

05 de Abril de 2019.
09 h 00min
Sede da Comissão de Pregão - CISVALE
Rua Juacl Sampaio Pontes, N" 1696 B - Centro, Caucaia Ceara

coMrssÃo
Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Claudia Bernarda Medeiros flí -Lr;, Bono-,ulo- U, cle.,r-w,
Membro: Miqueias Pires de Sousa -01,^ut n't- ft*-, à" S 'l

Membro: Ednilson Alves da Silva ',2/u n/n e ,l

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

Hilberto Alves
Bezerra 377.827.207-97 §t,U

I oL\

tx sERVrços DE coNTRoLE DE

PRAGAS E LIMPEZA LTDA. ME

Rua Juaci Sampalo Pontes nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61,60O-150
@ Fone/Far: (85) 3342-2767 C PJ(lrlF) no 12.768.835 IOOOL-7'

rvww,cisvalê.com,br E-mail: consorciocisvale@gmail,com



.,í..ô-Ê..

€;4""Dedetizadora
PROPOSTA DE PREÇOS

pnecÃo pnesencnt Nroos/2019
ATA DE REGISTRO DE PREçO Nt-Jí2019

Objeto:Registro de PÍeços para futura e eventual ContrataÉo de empresa especializada em dedetização,

descupinização,dêsrâtização ê desvâmpirização para etender as nêcêssidades do Consórcio Público de

5aúde lnterfederativo do Vale do Curu-CISVALE.

pnrcÃo pnrsrtctÂt Ne.m5/2019
Razão Social: MIX SERVIçOS DE CONTROLE DE PRAGAS E UMPEZA ITDA-ME

CNP, : 11.746.633/001{O lÍtSC.MUNlClPAL: 2914á.1-t
Endereço : Rua Walter de Castro,nelT5,Cidade dos Funcionário§,Fortalêza/CE,CEP ns60.822-OZ,

Fone/Far : (85)3047-7650/98805-1755 -email:mixdedetizadora@outbok.com
SÍTE:www. mixdedetizadora.com.br

Banco : (ü)l)Banco do Brasil Agencia:1369-2 Conta CorÍeote:10.05$5

Servíço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupinização(cupins
e madeira seca, arbóreo e solo ),

02

desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos,herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas , externas forros
e caixas de gorduras junto ao Centro de
especialidades Odontológicas Danilo
Dalmo da Rocha Correia-Caucáia,Mantido
pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu-CISVALE

sERVrçO ns 3.2s4,52

QUANT.

VATOR

UNÍT RS

VATOR

TOTAr RsNe- tsetcrrrclçÕes UNID.

sERVrçO 4 Rs 613,83 Rs 2.4ss,1201

Serviço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupinização(cupins
de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos,herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas . externas forros
e caixas de gorduras junto a Sede
Administrativa do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE

<,/

ns 813,63

-

"..{;

4

! I

ôrl
QF, M"MI

I

6 @L
íFIYIre'FIIÍTVFffi



DF

,
açt
'.o

É\=Ê
Wo;

Ded tizador

VALOR TOTAL n$19.657,4a(dez.noyc mil,sêBccnto3 ê cingucnt. c sctC ra.l3 c qu.rGnt G oito c.nt yo3)

vat oR cl(»a[ m PRoPIGTA: R3í9.657,,18(dezenovê mil,s€iscsntos o cinqu€nt8 s s€le reaB e queÍênta 6 oito cenlevos)

VAIIDADE DA PROFOSIÀ 6o(sessenta)dias
pf,r. or rxscuçÃo oos sERr/tÇos:12(dozelmeses.\-

O licitante declara que,nos valores apresentados acima,estão estão inclusos todos os tribúos,encargos
tràbalhistas,previdenciários,fiscais e comerciais ,taxas,fÍetes,seguros,deslocamentos de pessoal,custos e

demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado,inclusive a margem de lucro.

Fortalêza(CE),02 de abrll de 2019

sERVIçOS DE PRÂGAS E LIMPEzÂ LTDA{IE

Edna Anais
SóciaAdmini§radora j.,.,

C.P.F(MF)n.766.874.30$00

s

$z

EsraDo Do cÉ^nÁ - caiÍôRto f,airtxs .-. --
FoRtaLEz caiÍóRro Do ? oticro oE r{oÍ^s E pRorE,ltfEriltE!§

T EEL o: BÊt. cúuDrc Í^irlras - CNPJ: 06.53&Z6rrQqÕ1.7à''.,À
Enro^ítatrlo F.rÉlr. Anl.ro, xoa?0. Fá.qu. tmrbur.. cEí: Ell.âiÊ5. FoíltÊr

Í.r: {a5l a27a.55ao . Ef,áil: ed.loodoÍioôrlt9.cao-bí . . j i
REcONHEÇO por t.malh.nç. . íirm
MARIA EONÂARRÀIS BEzERN'
Fortrlcrâ, 2 d. Âbril d. 2010 l

CE

ã
õà
9_c
;e

9
9-l

s.r. orar.r d. Fr...rr.c.o. tDo i lroí.)

sERVrçO 4 Rs 1.s48,02 Rs 5,192,0803

Serviço de dedetização( baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupinização(cupi ns

de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desva m pirização
(morcegos.herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas , externas forros
e caixas de gorduras junto ao Centro de
especialidades Odontológicas Raimundo
Fialho-São Gonçalo do Amarante Mantido
pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do CurU-CISVALE

ns 7.75s,56

;erviço de dedetização(baratas,aranhas.
moscas e formigas)descupinização(cupins
de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos,herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas intemas , externas forros
e caixas de gorduras junto a Policlinica
Regional Dr.losé Correia Sales - Caucaia
mantida pelo Consorcio Público de
Saúde Inteíederativo do Vale do Curu -
CISVALE

sERVrçO 4 Rs 1.938,89

R$ 19.657,/t8

4a-

,u
JosE rú^cEoíolãrlvD

r.bylô atú!úo
,,.,

/'

ada

I

04

Iw



Lr
ü

I

0
SECRETARIADASIÚDE r5--,e "GoYeno do Eslrdo do CerÉ q' .--'-'9r, \1À i-, .1 .L-c &t oc \-"

CISVALE
cIsvALE '-.-__---

Corsóncro Púsrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VaLs Cunu
APUtÂRÉs - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITÂpAlÉ - PENTECo$E - PARACURU - PARATPABA - SÂo GoNÇALo DoAMÁRANTE -

SÂO LUIZ DO CURU. TEIUÇUOCA

PLANILHA DE LANCES VERBÂIS
PREGÃO PRESE crAL 005/2019

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa
especializada em dedetização, descupinização, desratização e desvampirização
para atender as necessidades do Consórcio Publico de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu -CISVALE.

Horário
Local:
Endereço:

Mrx sERvrços DE coNTRoLE DE
PRAGAS E LIMPEZA LTDA. ME 613,83

05 de Abril de 2019.
09:30 hs
Sala da Comissão de Pregão do Cisvale.
Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro Caucaia -
CE

Valor Estamado atem I
R$ 816,67

613,83

PROPONENTE
VALOR

INICIAL
1o

LANCE
20

LANCE TOTAL

Valor Estimado item II
R$ 881,00

ttE atttatlt ENTE

PROPONENTE

VALOR
INICIAL

1o
LANCE

20
LANCE TOTAL

Valor Estimado item III
R$ 1.937,13

Sem
Lance

813,63

TOTAL

1.548,O2
Mrx sERvrços DE coNTRoLE

DE PRAGAS E LIMPEZÂ LTDA. 1.548,02
ttlE @

MIX SERVIçOS DE CONTROLE
DE PRAGAS E LIMPEZA LTDA -

ME

Sem
Lance813,63

VALOR
INICIAL

1o
LANCE

20
LANCE

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Cãucaia-CE - cEP:61.6oo-150

www,ciavalc.coÊt.br E_rrr.ill êon30raacciaval.@grlrail'co.lr w

Sem
Lance

b



L,t t SICRITARIÁ DÁ SA['D[
Goyerno do fslrdo do Cerú

CISVALE ,§"1ór\u
;Ft
o,o

C)

CISVALE
CorrrsóRcro PúBrrco or Saúon INTERFEDERATTvo Do VArE CURU

APUhRÉs - CAUCAIA. GENERALSAMPAIo - ITAPAJÉ . PENTEC0ÍE - PARICURU. PARAIPABA - SÃo GoNçÁT, Do AMÂRÂNTE .
SÃo LUIZ Do CURU. TEIUcUocA

Valor Estimado atem IV
Ri2.774,96

o

Mrx sERvrços DE coNTRoLE
DE PRAGAS E LIMPEZA LTDA -

ME
1.938,89

Sem
Lance

1.938,89

PROPONENTE
VALOR

INICIAL
1o

LANCE
20

LANCE TOTAL

.9rt'*rrfuÁffi/r*#trot.
PREGOEIRA

QUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

ll,
MI

/a §,!r,^
SILVAED ALVE D

EQUIPE DE APOIO

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.6OO-150
t Fone/Farr (85) 3342-2767 CNPJ(Ír,rF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisyale.com.br E-mail: consorciocisyaíe@gmail.com



SECMIÁflÀDÀSATDT
Gorerno do Estrdo do Cerrí

CISVALE
CISVALE

Corusóncro Púsrrco oE Slúos INrrRrsnenATrvo oo Valr Cunu
ApurÁRÉs - CAUCAIÂ - GENERAL SÂMpAlo - lTApAlÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PÁRArPABÁ - SÃo GoNçALo Do AMÂRÂNTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL NO OO5/20I9

Aos 05 (cinco) dias do mês de Abril de 2019 (05.04.2019), às 09h15min, na sala de

reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale

do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Sra. Claudia Bernarda

Medeiros e Equipe de apoio, Miqueias Pires de Sousa e Ednilson Alves da Silva e

\? ainda a empresa MIX SERVIçOS DE CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA LTDA - ME

CNPJ No í1.746.633/0001-60, representada pelo seu sócio o Sr. Hilberto Alves Bezerra,

inscrito no CPF de no 377.827.203-97, para realizaçâo dos atos referentes ao PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de no 005/2019-PP-SRP, que tem

por Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa

especializada em dedetização, descupinização, desratização e desvampirização

para atender as necessidades do Consórcio Publico de Saúde lnterfederativo do

Vale do Curu -CISVALE, Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou que os

procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de licitação do dia 22 de Março

de 2019, e assim prosseguindo, foi iniciada a fase de credenciamento onde foi

credenciada a empresa 0t. MIX SERVIçOS DE CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA

\, LTDA - ME dando continuidade foi iniciada a abertura do envelope proposta de preço, a

qual foi solicitada que fossem rubricadas pelos presentes, para analise e conferência da

pregoeira e equipe de apoio e logo apos deu se inicio a etapa de lances verbais conforme

mapa de comparativo em anexo, do conhecimento da licitante, chegando-se ao seguinte

valor, a empresa MIX SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA LTDA -

ME foi declarada vencedora do item I com o valor unitário de R$ 6í3,83 (seiscentos e

trêzê rêaas), item ll com o valor unitário de R$ 8í 3,63 ( oitocentos e trêzê reais e

sessenta e três centavos), item lll com o valor unitário de R$ 1.5,18,02 ( um mil

quinhentos e quarenta e oito reais e dois centavos), do item lV com o valor unitário

de R$ í,938,89 (um mil novecentos trinta e oito reais e oitenta e nova). Assim, a

pregoeira, bem como os demais membros da equipe de apoio, verificaram a observância

fi u
a

D §

t-

o

;Fr
o.o o

@
Rua Juaci S.mpaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150g Êoiãli"ri (e!)-islz-zze7 cÍ{pr(}rF) no 12.768.83s/oo0l-75 F.},

www.cisva le.com. br E-mail: consorciocisvale(Dgmail.com 
4- - X@'



i' !'-,., 'i I l.
dtauorn BERNARDA MEDEIRoS

PREGOEIRA

t

I'11X,.e.e ': t'' *1 1i')-:''-
MIQUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

â;fu?

STCRITART{ DA SAINT

Governo do fstrdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

Cousóncro Púslrco or SeúoE IxrrnrrornATIvo Do VALE CURU
ApurARÉs - CAUCATÁ - GENERÂL SAMPATo - 

"^ii'jrrajx:Hfir_;lAxAcuRu 
- PARATPABA - SÃo GoNçALo Do AMÂRANTE -

das disposiçÕes contidas no edital do Pregão Presencial no 005/2019 - CISVALE- SRP,

na lei no 10.52012002, na lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, e, ainda, o

princípio da economicidade, passando-se a fase seguinte, à análise da documentação de

habilitação da reÍerida empresa onde a mesma foi declarada HABILITADA, tendo em

vista que cumpriu na integra as normas editalícias e as normas da lei no 8666/93,

regulamentadora das Licitações Públicas como também as da Lei no 10.520/02, bem

como o Decreto No 6.204107, Art 3'. Prosseguindo a pregoeira questionou o licitante

\. presente quanto á possibilidade de interposição de recurso, tendo desistido

expressamente do mesmo. Nada mais havendo a ser tratado a pregoeira, declarou

encerrada a presente sessâo, e para constar, lavrou-se á presente Ata, que lida e

aprovada vai ser assinada por mim Miqueis Pires de Sousa e pelos presentes.

Caucaia-CE, 05 de Abril de 2019.

2
2

4

i

oi

ON
EQUIPE DE APOIO

t-\.\ U.\

VA

HILBERTO BEZ
MIX SERVIÇOS DE CONTROLE DE RAGAS E LIMPEZA LTDA - ME

CNPJ NO 11.7 .633/000í -60

Rua Juaci Sampaio Pontes no16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-r.50
8 Fone/Fax: (aS) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835 IOOOL-75

www.cisva le.com. br E-mail: consorciocisyale@gmail.com

-_-/



SECRIIÂRIA DÁ SÂTDT

Govemo do fstrdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE \-

Corcsóncro Púsrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VALE CURU
ÂpurARÉs - CÂucArA - GENERAL SAMpAro - ITAPAJÉ - PENTECoSTE - PARâCURU - PARATPABA - SÃo coNçALo Do AMÂRANTE -

SÃo LUIz Do CURU. TEJUÇUocA

A pessoa jurídica abaixo assinada, participante do Processo Licitatório, na

modalidade Pregão Presencial no 005/2019.CISVALE, apto para o Certame, DECLARA,

na forma e sob as penas da Lei Federal n.o 8.666/93 e suas alteraçÕes, junto à Pregoeira

do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale Curu - CISVALE, que RENUNCIA

ao direito de recorrer da decisão emanada pela Pregoeira e equipe de pregão, abdicando,

expressamente, ao direito e prazo recursal, segundo o art. 109, inciso l, letras a e b,

concordando, consequentemente, com o resultado final do processo licitatório.

CAUCAIA-CE 05 de Abril de 2019.

ll ,,

UEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

h.ry

'!
Cmuote BERNARDA MÊDErRos

6

Vr

MIo
PREGOEIRA

ÉMasÂr{úhh(«*/,"
EQUIPE DE APOIO

TERMO DE REN(

ITEM RAZÂO SOCTAL ASSINATURA

0í

Hilberto Alves Bezerra
Mrx sERvrços DE coNTRoLE DE
PRAGAS E LIMPEZA LTDA - ME

cNPJ No 1 1.746.633/000í-60 \, r" A*n-^If

, ã-Te-

'í,.r,1 ?tlÍ,@ s

I

Rua Juaci sampaio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-15o
@ Fone/Far: (AS) 3342-2767 CÍ{Pf(MF) no 12.768.835 IOOOI-75

www.cisyale.com,br E-mâil: consorciocisvale@gmail.com



Í.,.21O ?.z 
=r=- coo Jtí 01Dedetizadora

PROPOSTA DE PREÇOS-REAJUSTADA
pnecÃo pnesrrchr Neoos/2org

ATA DE REG]STRO DE PREçO NE--Jí2019
Objeto:Registro de Preços parê futura e êvêntual ContrataÉo de empresa especializada em dedetização,

descupinização,desratizaÉo e desvampirização para atender as necessidades do Consórcio Público de

Saúde lnterfederativo do Vale do Curu-CISVALE.

PREGÃO PRESENCIAI N9.OO5/2019

Razão Social: MIX SERVIçOS DE CONTROLE DE PRAGAS E UMPEZA ITDA-ME

O{PJ : 11.746.633/001-60 INSC.MUTICIPAL 29146.1-1

Endereço : Rua Walter de Castro,nelTs,cidade dos FuncionáÍios,Fortaleza/CE,CEP ne60.822-070

ÊonelFar : (85)3047-7650/98805-1755 -email:mixdedetizadora@outlook.com

SITE:www.mixdedetizadora.com.br

Eanco : (001)Benco do Brasil Agencia:1369-2 Conta conente:10.05$5

Serviço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupi nização(cupins
e madeira seca, arbóreo e solo ),

o2

desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos,herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas, externas forros
e caixas de gorduras junto ao Centro de
especialidades Odontológicas Danilo
Dalmo da Rocha Correia-Caucáia,Mantido
pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do CUru-CISVALE

sERVrçO 4 Rs 3.25/.,32

VATOR

UNIT RS

vat-oR
TOTAT RSESPECTFTCAçÕES qUAilT.

4 Rs 613,83 Rs 2.4s5,3?01

Serviço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descu pinização(cupins
de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos.herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas , externas forros
e câixas de gorduras junto a Sede
Administrativa do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE

sERVrçO

Rs 813,53

858047"7G@/

Ns I urro.

19750.7145ffi



:r§>
2glt
*:

,ô

2
\c

Ded tizador

VALOR ÍOTAL R$17./{16,72(dêrêaat. mil,quatrocerúoi c aai3 rcai§ c sCtÊrtá e doi3 clntavoa)

VATOR GLOBAI, DÂ PROf,o§TA: R$17.406,72(dezesete mil,quâlrocenlos ê s€is raais ê sêtenla e dois cêntavos)

VAUDADE DA PROFOSIÀ 60(sessenta)dias
pR\, DE uEcuçÁo Dos sERvrçoS:12(dozelmeses.

O licitante declara que,nos valores apresentados acima,esüio estiio inclusos todos os tributos,encargos
trabalhistas,previdenciários,fiscais e comerciais ,taxas,fretes,seguros,deslocamentos de pessoal,custos e

demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado,inclusive a margem de lucro.

Forteleza(CEl,17 de âbril de 2019

DE PRAGÂS E UMPEZA LÍDA{Ê

Edne ArÍeis
Sócia Adminislradora

C.P.F(MF)n?66.874.30$.00 "'r'"rr

I

sERVrçO 4 ns 98s,33 ns 3.94L,32

Rs 1.938,89 Rs 7.755,s6

Serviço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupinização(cupins
de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirização
(morcegos, herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas , externas forros
e caixas de gorduras junto ao Centro de
especialidades Odontológicas Raimundo
Fialho-São Gonçalo do Amarante Mantido
pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do CUrU-CISVALE

erviço de dedetização(baratas,aranhas,
moscas e formigas)descupinização(cupins
de madeira seca, arbóreo e solo ),
desratização(ratazanas camundongos e
ratos de forro) , desvampirizaÉo
(morcegos,herbívoros e hematófagos) .

Com intervalo de 03 ( três ) meses
incluindo áreas internas , externas forros
e caixas de gorduras junto a Policlinica
Regional Dr.losé Correia Sales - Caucaia
mantida pelo Consorcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE

03

04 sERVrçO 4

Rs t7.M,72

I

!

wunrrr. m ixde.detizadora. com. b r



I

0 »L'.g.
§ICRITAXJA DA SATNE

Govemo do Estrdo do Cerrá

/ço

-.-Í\'

CISVALE
CISVATE

Cousóncro PúBLrco DE SAúDE IrsrsRrrornArrvo Do VArE CURU
APUIÁRÉS - CAUCAIA. GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ - PENTECoSTE . PARÂCURU . PÁRAIPABA. SÁo GoNÇALo Do AMÂRANTE .

SÃO LUIZ DO CURU - TEIUÇUOCA

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é o
Rêgastro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa
especlalizada em dedetização, descupinizaçáo, desratização e
dewampirização para atender as necessidades do Consórcio Publico de

\/ Saúde Interfederativo do Vale do Curu -CISVALE, resolve ADTUDICAR,
o presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL No. OO5/2019- PP, em favor da empresa MIx sERvrços DE
CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA LTDA . ME, CNP' NO
11.746.63310001-60, com sede na Rua Walter de Castro, 175, Cidade dos
Funcionários, Fortaleza - CE, com o valor unitário para o item I de R$
613183 (Seiscentos e treze reais e oitenta e três centavos), para o item
II de R$ 813163 ( Oitocentos e treze reais e sessenta e três centavos),
para o item III de R$ 985133 ( t{ovecentos e oitenta e cinco reais e
trinta e três centavos), para o item IV cie R$ i.938,89 ( Um mii
novecentos e trinta e oito reais e oitenta e nove centavos,perfazendo
um valor global de R* 17.406,72 (Dezessete mil quatrocentos e seis
reais e setenta e dois centavos).

Critério de licitação: menor preço por Item.

Assim,_ nos termos da legislação vi-oente, considerando o que dispõe o
PREGÃO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado
ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins
legais.

Caucaia/'CE, 09 cie Abrii cje 20i9.

Eq.vwn
c udia Bernarda

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde
táa-^..a^.,l^-^!!..^ l^ t r^l^ )^ t^,,-,, /_tt'l r^ I ElttLçt tE\tEtclLtvrJ trv vqrc \ru \-ul u - uLJvÊ1LE.

t- WA.^/11\-
Medeiros

R.ua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.6OO-150
I Fone/Far: (85) 3342-2767 ct{Pr(HF) no 12.768.835/OOOI-75

www.cisva lê.com. br E-mail: consorcaocisvalêi@gmail.com



SECRITÀruADA §AÚ'DT

Goveno do Estrdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

Coxsóncro PúBrrco DE SAúDE IurrRrnoEnArrvo Do Valr Cunu
AputARÉs- CAUCATA- GENERAL sAMpÁro - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARATPABA - S,{o GoNçÂLo Do AMÂRÂNTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEJUÇuocA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art.4, da Lei No.

LO.52012002 e, considerando haver a Pregoeiro OficiaÍ cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto o Registro de Preços
para futura e eventual Contratação de empresa especializada em
dedetização, descupinizaçáo, desratização e desvampirização para
atender as necessidades do Consórcio Publico de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, através do Pregão
Presencial No OO5/2O19- PP vem HOMOLOGA& o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.
A proponente MIX SERVIçOS DE CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA
LTDA - ME , CNPJ No 11.746.633/0001-60, com sede na Rua Walter de
Castro, 175, Cidade dos Funcionários, Fortaleza - CE, com o com o valor
unitário para o item I de R$ 613,83 (Seiscentos e treze reais e oitenta e
três centavos), para o item II de R$ 813,63 ( Oitocentos e treze reais e
sessenta e três centavos), para o item III de R$ 985,33 ( Novecentos e
oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), para o item IV de R$
1.938189 ( Um mil novecentos e trinta e oito reais e oitenta e nove
centavos,perfazendo um valor global de R$ 17.406,72 (Dezessete mil
guatrocentos e seis reais e setenta e dois centavos).

Atenciosamente,

/CE, t7 de Abril de 2019.

Fra sco Eudes ge
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

L,r I

0 ,";#

Rua tuaci Sampaio Pontes nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
I Fone/Far: (8s) 3342-2767 CtlPr(Ít{F) no 12.768.835/OOOr-75

www.cisva le.com.bÍ E-mail: consorciocisva le@gma i!.com


